福岡市の「屋台公募制度」は、まちの景観と誇りを未来へとつなぐ取り
組みとして、2025 年度グッドデザイン・ベスト 100 に選出されました

令和７年 11月 28日

市政記者 各位

経済観光文化局 屋台課

令和７年度 第２回 福岡市屋台選定委員会の開催について（お知らせ）

標記のことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

令和７年 12月２日（火） 午前 10時 00分から

２ 場 所

エルガーラホール７階 中ホール１（福岡市中央区天神１丁目４番２号）

３ 議 題

⑴ 会議の公開について

⑵ 更新審査の結果について

⑶ 今後のスケジュールについて

４ 会議の取材について

会議の公開の可否については、会議冒頭、委員の協議により決定されますので、

その結果によっては、非公開となることがあります。

（問い合わせ先）

経済観光文化局 屋台課長 矢口

電話：092-711-4084（内線 2130）

News Release